



436000034743

KOPIA

Polisa nr 436000034743

Okres ubezpieczenia:

od 24.02.2014 00:00 do 23.02.2015 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

**PAAG TRANSPORT & LOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA**

NIP: 968-09-73-886

UL. PARKOWA 4, 62-860 OPATÓWEK

Dane Ubezpieczonego:

**PAAG TRANSPORT & LOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA**

NIP: 968-09-73-886

UL. PARKOWA 4, 62-860 OPATÓWEK

Warunki ubezpieczenia:

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym

J02-00

Przedmiot ubezpieczenia:

Odpowiedzialność Cywilna Przewoźnika Drogowego w Ruchu
Międzynarodowym

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika
Drogowego w Ruchu Międzynarodowym 01.10.2012 (symbol TM/OW026/1210)

Miejsce ubezpieczenia:

zgodnie z zapytaniem

Zakres ubezpieczenia:

zgodnie z OWU

System ubezpieczenia:

Pierwsze ryzyko

Podstawa ustalenia sumy ubezpieczenia:

Najwyższa możliwa szkoda w transporcie

Suma gwarancyjna:

300 000,00 EUR

Franszyza:

redukcyjna 200 EUR

Składka:

7 050,00 PLN

Klauzule dodatkowe:

Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD

Postanowienia dodatkowe do klauzuli:

Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 02B Włączenie OCPD za przewóz Audio Hi-Fi, RTV

Postanowienia dodatkowe do klauzuli:

Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 02C Włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych

s. 1 z 4



EHM01019509461207



436000034743

KOPIA

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 03A Włączenie OCPD za przewóz alkoholu

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 07 Włączenie OCPD za przewóz w krajach zwiększonego ryzyka transportowego w ruchu międzynarodowym

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 500 EUR

Klauzula 13 Włączenie OCPD za przewóz towarów z kontrolowaną temperaturą przewozu

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 10% szkody, nie mniej niż 400 EUR

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu krajowym

J01-00

Przedmiot ubezpieczenia:	Odpowiedzialność Cywilna Przewoźnika Drogowego w Ruchu Krajowym
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Krajowym 01.10.2012 (symbol TM/OW025/1210)
Miejsce ubezpieczenia:	zgodnie z zapytaniem
Zakres ubezpieczenia:	zgodnie z OWU
System ubezpieczenia:	Pierwsze ryzyko
Podstawa ustalenia sumy ubezpieczenia:	Najwyższa możliwa szkoda w transporcie
Suma gwarancyjna:	100 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna 200 EUR
Składka:	1 400,00 PLN

Klauzule dodatkowe:**Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD**

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 02B Włączenie OCPD za przewóz Audio Hi-Fi, RTV

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 02C Włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 03A Włączenie OCPD za przewóz alkoholu

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 400 EUR

Klauzula 07 Włączenie OCPD za szkody powstałe wskutek rabunku

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 900 EUR

Klauzula 13 Włączenie OCPD za przewóz towarów z kontrolowaną temperaturą przewozu

Postanowienia dodatkowe do klauzuli: Franszyza redukcyjna: 10% szkody, nie mniej niż 400 EUR

s. 2 z 4



EHM01019509461207



436000034743

KOPIA

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/TO50/0150825/1

Treść klauzul dodatkowych:**Klauzule do produktów na polisie:****Klauzula 02A Włączenie OCPD za przewóz AGD**

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za przewozy AGD oraz ich podzespołów.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Klauzula 02B Włączenie OCPD za przewóz Audio Hi-Fi, RTV

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za przewozy RTV, Audio Hi-Fi, sprzętu telekomunikacyjnego, fotograficznego i medycznego oraz ich podzespołów.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Klauzula 02C Włączenie OCPD za przewóz komputerów, akcesoriów komputerowych oraz części składowych

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za przewozy komputerów i ich podzespołów, akcesoriów komputerowych oraz urządzeń peryferyjnych ich podzespołów.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Klauzula 03A Włączenie OCPD za przewóz alkoholu

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za przewozy alkoholu.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Klauzula 07 Włączenie OCPD za przewóz w krajach zwiększonego ryzyka transportowego w ruchu międzynarodowym

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za przewozy w krajach uznanych za kraje o zwiększonym ryzyku powstania szkody tj. na terytorium Albanii, Białorusi, Bośni i Hercegowiny, Bułgarii, Hiszpanii, Rosji, Rumunii, Turcji, Ukrainy, Wielkiej Brytanii, Włoch.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Klauzula 07 Włączenie OCPD za szkody powstałe wskutek rabunku

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za szkody w czasie przewozu, które spowodowane zostały bezpośrednio wskutek napadu rabunkowego.
2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Klauzula 13 Włączenie OCPD za przewóz towarów z kontrolowaną temperaturą przewozu

1. Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia, strony postanowiły rozszerzyć zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność za przewozy towarów w kontrolowanej temperaturze – zgodnie z Umową o międzynarodowych przewozach szybko psujących się artykułów żywnościowych i o

s. 3 z 4



EHM01019509461207



436000034743

KOPIA

specjalnych środkach transportu przeznaczonych do tych przewozów (ATP).

2. Za rozszerzenie zakresu ubezpieczenia w sposób określony w ust. 1 Ubezpieczający opłaci składkę określoną w umowie ubezpieczenia, jednak nie niższą niż wynika to z obowiązującej taryfy.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

8 450,00 PLN (słownie: Osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna w 2 ratach.

Terminy płatności i kwoty rat

6.03.2014 **4 225,00 PLN**

30.08.2014 **4 225,00 PLN**

Składka płatna na rachunek bankowy:

83 1240 6960 6013 4360 0003 4743

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopotckiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

Sopotckie Towarzystwo Ubezpieczeń
Ergo Hestia SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Toruniu
90-060 Łódź, ul. Nawrot 12
tel. 042 685 55 00, 042 685 55 55
fax 0 12 685 55 50, NIP 585-000-16-90

KIEROWNIK
Zespołu Ubezpieczeń

Jacek Kostrzewa

Ubezpieczający

Ubezpieczyciel

TO50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Toruń

Umowę przygotował: Jacek Kostrzewa, nr UWR 00056

Numer Pośrednika: 005636

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Łodzi dnia 20.02.2014

s. 4 z 4



EHM01019509461207